2024 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O   有働 敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事業所統合のお知らせ

この度、当社の子会社である東邦薬品株式会社にて、下記の通り事業所の統合を行いますのでお知

らせいたします。
記

◎統合日：2024 年 7 月 1 日（月）

営業本部 北関東甲信越支社 新潟営業部
「新潟第一営業所佐渡出張所」を廃止し、「新潟第一営業所」に統合いたします。

【統合後 住所・電話等】
〒950-8622 新潟県新潟市中央区美咲町 1-23-2

 電話 FAX

新潟第一営業所 025-285-8111 025-285-8593

以 上